PREFEITURA DE
HORIZONTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Tendo Presente o Edital de Julgamento do PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.03.12.1 -
SRP cujo objeto é a Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e
eventuais contratações para Aquisição de Material Gráfico destinados, a Secretaria de
Finanças do Município de Horizonte/CE, conforme especificações contidas no Termo de
Referência, Anexo 1 do Edital, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais a respectivo vencedora, a saber: EXPANSÃO COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA-ME com o valor R$ 44.900,00 (Quarenta e quatro mil novecentos
reais), conforme abaixo especificado por item.

'ikI4Is1

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID. QTDE. MARCA VL.UNIT VL.TOTAL

Capa de Processo
na 	cor 	Azul 	-
Impressão 	ixO cor

1. - 	 tamanho 	33 	X UND 35.000 EXPANSÃO R$ 0,22 R$ 7.700,00
24cm, 	papel 	AP
120g 	- 	 Incluso
dobra

Capa de Processo
na 	cor 	Rosa 	-
Impressão 	ixO cor

2. - 	 tamanho 	33 	X UND 35.000 	EXPANSÃO R$ 0,21 R$ 7.350,00
24cm, 	papel 	AP
120g 	- 	 Incluso
dobra

Capa de Processo
na 	cor 	Verde 	-
Impressão 	ixO cor

3 - 	 tamanho 	33 	X UND 30.000 EXPANSÃO R$ 0,22 R$ 6.600,00
24cm, 	papel 	AP
120g 	- 	 Incluso
dobra

Capa de Processo

4. na 	cor 	Branca
-

Impressão 	ixO cor
UND 25.000 EXPANSÃO R$ 0,21 R$5.250,00

- 	 tamanho33 	X

PREFEITURA DE
HORIZONTE

O

24cm, 	papel 	AP
120g 	- 	 Incluso
dobra

Capa de Processo
na cor Amarela -

Impressão 	ixO cor

5 - 	 tamanho 	33 	X UND 25.000 	EXPANSÃO R$0,22 	R$ 5.500,00
24cm, 	papel 	AP
120g 	- 	 Incluso
dobra

Boletos do IPTU -
Autoenvelope

6
tamanho A4, 1 X 1 UND 50.000 EXPANSÃO R$ 0,25

R$

Cor, papel AP 759 12.500,00

com impressão de
dados variáveis.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedore para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO
CEARÁ, 05 DE ABRIL DE 2019.

"Irana de Fátima Mesquita Barroso
Secretaria Municipal de Finanças

, Páa,rrpa